
VIII MEMORIAL `GIACOMO CARBONCHI`

Meeting Regionale su pista

Organizzazione: C.S.I. SASSO MARCONI - Sasso Marconi (BO), 17 giugno 2010

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:42 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 531 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.20  

2 4 851 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.37  

3 2 609 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50  

4 5 747 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.60  

5 6 769 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.66  

6 1 672 MONTI Paolo 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 505 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53  

2 2 836 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59  

3 6 783 MARANGONI Leonardo 1993 AM FE026 CUS FERRARA 11.80  

4 1 546 MARCHESI Matteo 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.84  

5 4 729 DI LEONARDO Francesco 1974 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.86  

6 5 632 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.88  

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 800 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.00  

2 1 797 CERRI Alessandro 1993 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00  

3 3 790 GUGNONI Matteo 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.04  

4 6 633 MONTI Marco 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.12  

 2 654 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP  

 4 591 LONGHI Leonardo 1993 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP  

Serie 4 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 584 MARATA Davide 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.31  

2 4 617 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.33  

3 1 564 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.35  

4 5 614 MAZZANTI Andrea 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.52  

5 6 737 DONDINI Andrea 1994 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.58  

6 2 690 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.60  

Serie 5 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 576 FILOCAMO Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 12.32  

2 5 557 CONTI Francesco 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.55  

3 4 718 VALENZANO Michele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.77  

4 2 788 GIOVANNINI Giacomo 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81  

5 3 760 PELLICONI Edoardo 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82  

6 6 817 DARIAS HERRERA Gabrie le 1993 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.98  

Serie 6 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 522 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.66  

2 1 600 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.64  

3 5 535 MORESCHI Daniele 1988 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 13.04  

4 4 771 LUCIANI Jacopo 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 13.11  

5 3 607 GIAMBATTISTINI Massimil 1970 MM40 BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 13.31  

6 2 641 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.33  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 531 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.20  

2 4 851 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.37  

3 2 609 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50  

4 3 505 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53  

5 2 836 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59  

6 5 747 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.60  
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7 6 769 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.66  

7 6 522 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.66  

9 1 672 MONTI Paolo 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70  

10 6 783 MARANGONI Leonardo 1993 AM FE026 CUS FERRARA 11.80  

11 1 546 MARCHESI Matteo 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.84  

12 4 729 DI LEONARDO Francesco 1974 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.86  

13 5 632 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.88  

14 5 800 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.00  

15 1 797 CERRI Alessandro 1993 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00  

16 3 790 GUGNONI Matteo 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.04  

17 6 633 MONTI Marco 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.12  

18 3 584 MARATA Davide 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.31  

19 1 576 FILOCAMO Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 12.32  

20 4 617 MEREU Matteo 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.33  

21 1 564 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.35  

22 5 614 MAZZANTI Andrea 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.52  

23 5 557 CONTI Francesco 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.55  

24 6 737 DONDINI Andrea 1994 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.58  

25 2 690 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.60  

26 1 600 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.64  

27 4 718 VALENZANO Michele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.77  

28 2 788 GIOVANNINI Giacomo 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81  

29 3 760 PELLICONI Edoardo 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82  

30 6 817 DARIAS HERRERA Gabrie le 1993 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.98  

31 5 535 MORESCHI Daniele 1988 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 13.04  

32 4 771 LUCIANI Jacopo 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 13.11  

33 3 607 GIAMBATTISTINI Massimil 1970 MM40 BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 13.31  

34 2 641 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.33  

 2 654 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP  

 4 591 LONGHI Leonardo 1993 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3I 8 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:54.39  

2 2I 27 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:55.73  

3 4I 23 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.85  

4 5I 15 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.88  

5 3E 24 SORACCHI Andrea 1976 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.78  

6 1I 25 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:04.67  

7 5E 20 QUAGLIERI Davide 1988 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.29  

8 2E 6 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:07.42  

9 6I 14 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.61  

Passaggi: m. 400: 53.96

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1I 12 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:03.39  

2 3I 4 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.90  

3 2I 7 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.05  

4 4I 13 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.11  

5 5I 17 MARATA Davide 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:06.75  

6 5E 22 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:07.59  

7 6I 5 BALDINI Andrea 1990 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.19  

8 2E 10 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.65  

9 3E 16 LO GIUDICE Guido 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:16.88  

Passaggi: m. 400: 1 .00.19

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1I 3 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.92  

2 4I 11 FIOCCHI Fabio 1979 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:14.38  

3 2I 19 PALLOTTI Davide 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:15.27  

4 3I 18 MORESCHI Daniele 1988 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:17.66  

5 5I 26 ZAMBONI Marco 1993 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:18.70  

6 2E 127 RAPINI Raimondo 1992 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:23.40  

7 6I 1 AIELLO Nicolo' 1991 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:58.94  

 5E 21 RAKIB Abdelghafour 1992 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
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 3E 9 COLOMBO Antonello 1988 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP  

Passaggi: m. 400: 1 .04.80

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3I 8 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:54.39  

2 2I 27 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:55.73  

3 4I 23 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.85  

4 5I 15 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.88  

5 3E 24 SORACCHI Andrea 1976 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.78  

6 1I 12 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:03.39  

7 3I 4 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.90  

8 1I 25 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:04.67  

9 2I 7 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.05  

10 4I 13 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.11  

11 5E 20 QUAGLIERI Davide 1988 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.29  

12 5I 17 MARATA Davide 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:06.75  

13 2E 6 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:07.42  

14 5E 22 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:07.59  

15 1I 3 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.92  

16 6I 5 BALDINI Andrea 1990 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.19  

17 6I 14 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.61  

18 4I 11 FIOCCHI Fabio 1979 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:14.38  

19 2E 10 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.65  

20 2I 19 PALLOTTI Davide 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:15.27  

21 3E 16 LO GIUDICE Guido 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:16.88  

22 3I 18 MORESCHI Daniele 1988 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:17.66  

23 5I 26 ZAMBONI Marco 1993 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:18.70  

24 2E 127 RAPINI Raimondo 1992 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 2:23.40  

25 6I 1 AIELLO Nicolo' 1991 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:58.94  

 5E 21 RAKIB Abdelghafour 1992 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  

 3E 9 COLOMBO Antonello 1988 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 62 VILLARI Fabio 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8:39.85  

2 39 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 8:39.86  

3 32 CACACI Michele 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:44.60  

4 43 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:51.99  

5 28 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:02.99  

6 41 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:05.08  

7 56 TASSINARI Francesco 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:06.93  

8 63 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:14.27  

9 48 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:23.38  

10 61 VIGNOLI Simone 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:33.03  

11 35 CARUSO Alessandro 1975 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:33.30  

12 52 ROSSI Riccardo 1974 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:16.73  

13 57 TORALDO Manfredi Antoni 1978 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:27.98  

Passaggi: m. 1000: 2.56 .06 - m. 2000: 5 .53.71

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 29 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:31.53  

2 42 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:35.79  

3 50 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:40.18  

4 46 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 9:42.24  

5 37 COSCI Tiziano 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:54.91  

6 33 CALI' Carmelo Graziano 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:58.76  

7 58 VACCALLUZZO Danilo 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:03.58  

8 34 CANTALINI Giovanni Ales 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:04.52  

9 64 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:27.56  

10 40 FERGNANI Maurizio 1960 MM50 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 10:32.42  

11 54 SGUBBI Sanzio 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 11:01.88  

Passaggi: m. 1000: 3.11 .11 - m. 2000: 6 .21.26

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 51 PAZI Luca 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 10:19.08  
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2 36 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:20.00  

3 49 MINGHINI Graziano 1952 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:40.69  

4 59 VENTURA Ivan 1973 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:48.45  

5 44 MARCHETTI Claudio 1966 MM40 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:58.95  

6 128 HADRAOUI Ali' 1994 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 11:20.14  

7 45 MASCAGNI Stefano 1966 MM40 BO005 G.S. GABBI 11:23.36  

8 38 DALL'OSSO Giulio 1964 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 11:36.48  

9 55 SPERTI Lorenzo 1945 MM65 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 13:33.22  

 31 BIANCONCINI Marco 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.20 .03 - m. 2000: 6 .46.51

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 62 VILLARI Fabio 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8:39.85  

2 39 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 8:39.86  

3 32 CACACI Michele 1993 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:44.60  

4 43 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:51.99  

5 28 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:02.99  

6 41 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:05.08  

7 56 TASSINARI Francesco 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:06.93  

8 63 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:14.27  

9 48 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:23.38  

10 29 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:31.53  

11 61 VIGNOLI Simone 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:33.03  

12 35 CARUSO Alessandro 1975 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 9:33.30  

13 42 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:35.79  

14 50 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:40.18  

15 46 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 9:42.24  

16 37 COSCI Tiziano 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:54.91  

17 33 CALI' Carmelo Graziano 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:58.76  

18 58 VACCALLUZZO Danilo 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:03.58  

19 34 CANTALINI Giovanni Ales 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:04.52  

20 52 ROSSI Riccardo 1974 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:16.73  

21 51 PAZI Luca 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 10:19.08  

22 36 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:20.00  

23 64 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:27.56  

24 57 TORALDO Manfredi Antoni 1978 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:27.98  

25 40 FERGNANI Maurizio 1960 MM50 BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 10:32.42  

26 49 MINGHINI Graziano 1952 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:40.69  

27 59 VENTURA Ivan 1973 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:48.45  

28 44 MARCHETTI Claudio 1966 MM40 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10:58.95  

29 54 SGUBBI Sanzio 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 11:01.88  

30 128 HADRAOUI Ali' 1994 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 11:20.14  

31 45 MASCAGNI Stefano 1966 MM40 BO005 G.S. GABBI 11:23.36  

32 38 DALL'OSSO Giulio 1964 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 11:36.48  

33 55 SPERTI Lorenzo 1945 MM65 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 13:33.22  

 31 BIANCONCINI Marco 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO Rit  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:45 - Ora Fine: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 523 RONZONI Davide 1985 SM RE128 REGGIO EVENT'S 13.85 +0.5  

1°: 13.53 2°: 13.79 3°: 13.62  4°: 13.85 5°: N 6°: 13.82  

 +0.3  +0.4  +0.4   +0.5    +0.1  

2 843 PALERMO Gabrie le 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.74 +0.1  

1°: N 2°: N 3°: 12.74  4°: N 5°: N 6°: N  

     +0.1         

3 538 CAMPADELLI Filippo 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.54 +1.4  

1°: 11.51 2°: N 3°: N  4°: 12.35 5°: 12.54 6°: 12.51  

 +0.4       +0.9  +1.4  +1.5  

4 547 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.29 +0.2  

1°: 12.21 2°: 12.29 3°: N  4°: 12.27 5°: 12.27 6°: N  

 +0.2  +0.2     +0.1  +1.1    

5 613 MAZZANTI Andrea 1993 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.82 +0.4  

1°: 11.06 2°: 11.19 3°: 11.46  4°: N 5°: 11.62 6°: 11.82  

 +0.8  +0.4  +0.6     +0.3  +0.4  

6 608 GIAMBATTISTINI Massimil 1970 MM40 BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.70 +0.8  

1°: 11.47 2°: 11.20 3°: 11.70  4°: R 5°: R 6°: R  
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 +1.3  +0.6  +0.8         

7 569 MITI Filippo 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.53 +0.6  

1°: 11.52 2°: 11.04 3°: 11.53  4°: 11.48 5°: N 6°: N  

 +1.2  +0.7  +0.6   +0.5      

8 600 DEL CARLO Francesco 1984 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.42 +1.0  

1°: 10.42 2°: 10.24 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

 +1.0  +1.7           

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 552 BERTAPELLE Michael 1989 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.05  

1°: 10.45 2°: 11.61 3°: N  4°: 11.83 5°: 11.68 6°: 12.05  

2 610 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.35  

1°: 7.35 2°: 7.30 3°: 6.69  4°: 7.20 5°: 7.11 6°: R  

3 711 DELLA VALLE Antonio 1963 MM45 BO150 LOLLIAUTO ASD 7.34  

1°: 6.49 2°: 6.54 3°: 6.21  4°: 7.34 5°: N 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT G 800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 500 CRIVELLARO Daniele 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 68.19  

1°: 66.32 2°: N 3°: 68.19  4°: 64.03 5°: 63.58 6°: 61.85  

2 513 BAUDONE Alessandro 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 67.35  

1°: 62.46 2°: 67.35 3°: 63.95  4°: 61.90 5°: 61.66 6°: N  

3 837 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 63.48  

1°: 62.66 2°: 62.48 3°: 63.48  4°: 62.04 5°: 60.05 6°: 60.95  

4 834 FAVI Claudio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.59  

1°: N 2°: N 3°: 57.45  4°: N 5°: 56.97 6°: 58.59  

5 600 BERTAPELLE Michael 1989 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.77  

1°: 38.62 2°: 39.69 3°: 37.02  4°: 40.89 5°: 41.77 6°: 36.73  

6 791 MAGNANI Manuele 1986 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.19  

1°: 31.19 2°: N 3°: N  4°: 22.65 5°: N 6°: 30.93  

100 METRI C.I.P.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:02 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 589 IORIO Gennaro 1981 B1 BO999 PAT BOLOGNA 15.44  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 648 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.29  

2 4 554 LAFFI Elisa 1989 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.79  

3 2 533 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 12.91  

4 5 616 TAGLIOLI Martina 1992 JF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.96  

5 6 547 VALDIFIORI Barbara 1971 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39  

 1 540 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO Squ  

L'atleta C A V INA  A nnalisa è squalificata per falsa partenza (reg. 162.7 R.T .I .).

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:33 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 578 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.47  

2 3 623 TINARELLI Laura 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.50  

3 5 589 DELLA VALLE Elisa 1988 PF BO150 LOLLIAUTO ASD 14.31  

4 6 562 CAPONE Concetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 14.34  

5 2 612 GAMBI Giulia 1991 JF RA093 ATL. LUGO 14.42  

6 1 687 BENINI Marta 1992 JF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 14.59  

Serie 3
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Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 644 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.52  

2 5 829 IRABOR Princess 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 14.90  

3 3 777 BRAMINI Carolina 1994 AF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 15.31  

4 4 542 BARBIERI Elisabeth 1988 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 16.54  

 6 824 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S Squ  

L'atleta RO LDAN GA RC IA  E rika è squalificata per falsa partenza (reg. 162.7 R.T .I .).

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 648 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.29  

2 4 554 LAFFI Elisa 1989 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.79  

3 2 533 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 12.91  

4 5 616 TAGLIOLI Martina 1992 JF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.96  

5 6 547 VALDIFIORI Barbara 1971 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39  

6 4 578 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.47  

7 3 623 TINARELLI Laura 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.50  

8 2 644 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.52  

9 5 589 DELLA VALLE Elisa 1988 PF BO150 LOLLIAUTO ASD 14.31  

10 6 562 CAPONE Concetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 14.34  

11 2 612 GAMBI Giulia 1991 JF RA093 ATL. LUGO 14.42  

12 1 687 BENINI Marta 1992 JF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 14.59  

13 5 829 IRABOR Princess 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 14.90  

14 3 777 BRAMINI Carolina 1994 AF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 15.31  

15 4 542 BARBIERI Elisabeth 1988 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 16.54  

 1 540 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO Squ  

 6 824 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S Squ  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2I 71 CHERCIU Alice Mirela 1993 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:23.77  

2 6I 76 DOTTORI Irene 1992 JF RA093 ATL. LUGO 2:25.33  

3 4I 81 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:28.02  

4 5I 83 PAULET Carmen 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:29.09  

5 1I 80 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:31.27  

6 2E 74 DI BELLA Giulia 1993 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:32.62  

7 3E 78 LANDUZZI Aline 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.19  

8 5E 72 DALL'OSSO Elisa 1993 AF RA093 ATL. LUGO 2:36.06  

9 3I 84 RIVA Irene 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:52.22  

Passaggi: m. 400: 1 .10.81

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5I 82 NATALINI Alice 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.75  

2 5E 79 LAURITA Angelica 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:37.97  

3 3E 70 CEVENINI Laura 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:38.65  

4 4I 66 BARONI Benedetta 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:39.96  

5 2E 69 CEVENINI Lucia 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:40.49  

6 6I 75 DIANI Cecilia 1993 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:49.06  

7 2I 85 SOFFRITTI Gloria 1960 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:53.58  

8 1I 73 DEGLI ESPOSTI Sara 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:58.99  

9 3I 77 GINOSA Valentina 1993 AF RA093 ATL. LUGO 3:04.60  

Passaggi: m. 400: 1 .16.79

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2I 71 CHERCIU Alice Mirela 1993 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:23.77  

2 6I 76 DOTTORI Irene 1992 JF RA093 ATL. LUGO 2:25.33  

3 4I 81 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:28.02  

4 5I 83 PAULET Carmen 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:29.09  

5 1I 80 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:31.27  

6 2E 74 DI BELLA Giulia 1993 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:32.62  

7 3E 78 LANDUZZI Aline 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.19  

8 5I 82 NATALINI Alice 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.75  

9 5E 72 DALL'OSSO Elisa 1993 AF RA093 ATL. LUGO 2:36.06  

10 5E 79 LAURITA Angelica 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:37.97  

11 3E 70 CEVENINI Laura 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:38.65  
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12 4I 66 BARONI Benedetta 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:39.96  

13 2E 69 CEVENINI Lucia 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:40.49  

14 6I 75 DIANI Cecilia 1993 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:49.06  

15 3I 84 RIVA Irene 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:52.22  

16 2I 85 SOFFRITTI Gloria 1960 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:53.58  

17 1I 73 DEGLI ESPOSTI Sara 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:58.99  

18 3I 77 GINOSA Valentina 1993 AF RA093 ATL. LUGO 3:04.60  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 92 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:27.91  

2 87 GUIZZARDI Michela 1982 SF RA093 ATL. LUGO 10:52.31  

3 86 BENINI Alice 1991 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:11.97  

4 91 NOVIELLO Adriana 1982 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:20.95  

5 90 MELLONI Camilla 1993 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 12:11.30  

6 89 LELLI Silvia 1971 MF35 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 12:17.26  

7 93 TEDESCO Marilida 1970 SF BO430 ATLETICA NEW STAR 12:57.93  

Passaggi: m. 1000: 3.26 .98 - m. 2000: 6 .55.99

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 835 TOMASSETTI Alessia 1986 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.97  

2 4 532 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:03.63  

3 2 657 ALEOTTI Flavia 1993 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:07.41  

4 5 572 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:09.15  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 593 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.17  

2 4 661 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:14.62  

3 2 676 CORTESE Mariaclara 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:19.79  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 835 TOMASSETTI Alessia 1986 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.97  

2 4 532 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:03.63  

3 2 657 ALEOTTI Flavia 1993 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:07.41  

4 5 572 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:09.15  

5 3 593 PIERONI Margherita 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.17  

6 4 661 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:14.62  

7 2 676 CORTESE Mariaclara 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1:19.79  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 534 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 5.49 +2.6  

1°: 5.41 2°: 4.93 3°: 5.36  4°: 5.31 5°: 5.38 6°: 5.49  

 +3.2  +1.3  +1.2   +1.6  +1.4  +2.6  

2 573 BORINI Gloria 1993 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.40 +0.6  

1°: 5.03 2°: 5.40 3°: 4.82  4°: 4.98 5°: 5.08 6°: 5.40  

 +1.4  +0.6  +2.5   +2.2  +1.3  +1.2  

3 547 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.27 +2.0  

1°: 5.27 2°: N 3°: 4.94  4°: 5.15 5°: N 6°: 5.21  

 +2.0    +1.4   +4.0    +2.2  

4 539 BISCARO Maria Elena 1990 PF MO497 MODENA ATLETICA 4.99 +1.0  

1°: 4.72 2°: N 3°: 4.99  4°: 4.79 5°: 4.97 6°: N  

 +4.2    +1.0   +2.3  +1.2    

5 563 GABBI Benedetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 4.89 +2.1  

1°: 4.70 2°: 4.89 3°: 4.53  4°: 4.81 5°: 4.74 6°: 4.82  

 +0.5  +2.1  +1.0   +2.7  +1.6  +1.3  
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6 785 SOLDATI Lidia 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 4.60 +1.5  

1°: 4.54 2°: N 3°: 4.28  4°: 4.46 5°: 4.60 6°: N  

 -0.2    +1.7   +2.2  +1.5    

7 636 BOSCH Shanti 1992 JF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 4.58 +1.9  

1°: 3.08 2°: 4.46 3°: 4.49  4°: N 5°: 4.58 6°: N  

 +0.8  +1.8  +0.7     +1.9    

8 581 GAVANELLI Sara 1993 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.42 +0.9  

1°: 4.32 2°: 4.29 3°: 4.42  4°: 4.31 5°: N 6°: 4.36  

 +2.1  +2.3  +0.9   +0.9    +2.2  

9 515 GUIZZARDI Michela 1982 SF RA093 ATL. LUGO 4.38 +1.4  

1°: 3.88 2°: 4.38 3°: 4.00            

 +0.5  +1.4  +0.7         

10 830 IRABOR Princess 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 4.36 +0.6  

1°: N 2°: 4.36 3°: 4.00            

   +0.6  +0.9         

11 594 MALAGUTI Beatrice 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.31 +1.4  

1°: 4.11 2°: 4.31 3°: 3.89            

 -0.0  +1.4  +0.6         

12 825 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 4.25 +2.7  

1°: N 2°: N 3°: 4.25            

     +2.7         

13 795 CANTINI Valeria 1992 JF MO497 MODENA ATLETICA 3.97 +1.1  

1°: 3.79 2°: 3.97 3°: N            

 +2.9  +1.1           

14 762 PORQUEDDU Chiara 1982 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.91 +1.2  

1°: 3.77 2°: 3.91 3°: 3.91            

 +0.6  +1.2  +1.9         

15 600 VENERI Eva 1994 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3.80 +1.1  

1°: 3.74 2°: N 3°: 3.80            

 +1.2    +1.1         

16 530 SAMARITANI Chiara 1987 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.79 +2.3  

1°: 3.47 2°: 3.79 3°: 3.78            

 +0.1  +2.3  +0.9         

17 763 PAIOLI Lisa 1982 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.01 -0.0  

1°: 3.01 2°: 2.77 3°: 2.46            

 -0.0  +0.4  +0.5         

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 764 PAIOLI Lisa 1982 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.22  

1°: 6.86 2°: 6.93 3°: 6.95  4°: 7.22 5°: 6.82 6°: 7.00  

2 520 CARNEVALI Carla 1983 SF RA093 ATL. LUGO 6.81  

1°: 6.81 2°: 5.42 3°: N  4°: 6.81 5°: N 6°: N  

3 300 SAMARITANI Chiara 1987 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.68  

1°: 6.12 2°: 6.38 3°: 6.44  4°: N 5°: 6.62 6°: 6.68  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 565 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15  

1°: 8.15 2°: 7.98 3°: 7.32  4°: 8.03        

2 761 BORSARI Claudia 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 7.19  

1°: 6.96 2°: 7.19 3°: 6.48  4°: 6.94        

 819 LIGABUE Cinzia 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S Ass  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 565 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15  

2 764 PAIOLI Lisa 1982 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.22  

3 761 BORSARI Claudia 1994 AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 7.19  

4 520 CARNEVALI Carla 1983 SF RA093 ATL. LUGO 6.81  

5 300 SAMARITANI Chiara 1987 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.68  

 819 LIGABUE Cinzia 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S Ass  

GIAVELLOTTO/JT G 600 DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 566 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.48  

1°: 27.06 2°: 28.48 3°: N  4°: 26.05        

2 653 ARMUZZI Silvia 1993 AF RA093 ATL. LUGO 21.72  

1°: 21.72 2°: 19.87 3°: 18.58  4°: 19.67        

3 597 BORRA Francesca 1994 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 11.95  

1°: 9.57 2°: 9.28 3°: 11.95  4°: 6.91        

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 839 BUSSU Nicole 1985 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.87  

1°: 25.92 2°: 27.50 3°: 26.87  4°: 25.62 5°: 24.86 6°: 27.87  

2 588 DELLA VALLE Elisa 1988 PF BO150 LOLLIAUTO ASD 24.62  

1°: 23.47 2°: P 3°: P  4°: 24.62 5°: 22.61 6°: 24.26  

3 521 CARNEVALI Carla 1983 SF RA093 ATL. LUGO 23.78  

1°: 22.39 2°: 20.98 3°: 22.24  4°: 23.28 5°: 23.78 6°: N  

4 543 BALLANTI Linda 1986 SF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 21.37  

1°: 19.39 2°: N 3°: 19.67  4°: 21.37 5°: 20.44 6°: N  

5 808 FAGLIARONE Silvia 1985 SF RA093 ATL. LUGO 19.74  

1°: 17.60 2°: 18.80 3°: 15.76  4°: N 5°: 19.74 6°: 17.95  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 566 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.48  

2 839 BUSSU Nicole 1985 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.87  

3 588 DELLA VALLE Elisa 1988 PF BO150 LOLLIAUTO ASD 24.62  

4 521 CARNEVALI Carla 1983 SF RA093 ATL. LUGO 23.78  

5 653 ARMUZZI Silvia 1993 AF RA093 ATL. LUGO 21.72  

6 543 BALLANTI Linda 1986 SF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 21.37  

7 808 FAGLIARONE Silvia 1985 SF RA093 ATL. LUGO 19.74  

8 597 BORRA Francesca 1994 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 11.95  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 828 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.79  

2 1 683 CIRIELLO Umberto 1995 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.43  

3 2 714 CARINI Filippo 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.56  

4 4 755 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.61  

5 6 809 CICOGNANI Pavel 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.68  

6 5 721 CERE' Alessandro 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.77  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 664 DARDI Andrea 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.24  

2 4 724 FERRARI Rubens 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.53  

3 6 635 MARTELLI Luca 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.85  

4 2 811 GAYE Davide Aziz 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.19  

5 5 695 GUALANDI Edson 1996 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.11  

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 820 MATTIOLI Matteo 1995 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.23  

2 6 600 SBALCHIERO Simone 1995 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.28  

3 4 582 PEDRELLI Andrea 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.51  

4 2 792 RAMENGHINI Michele 1995 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.55  

5 5 802 SUPRANI Marco 1995 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.90  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 828 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.79  

2 3 820 MATTIOLI Matteo 1995 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.23  

3 3 664 DARDI Andrea 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.24  

4 6 600 SBALCHIERO Simone 1995 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.28  

5 1 683 CIRIELLO Umberto 1995 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.43  

6 4 582 PEDRELLI Andrea 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.51  
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7 4 724 FERRARI Rubens 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.53  

8 2 792 RAMENGHINI Michele 1995 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.55  

9 2 714 CARINI Filippo 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.56  

10 4 755 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.61  

11 6 809 CICOGNANI Pavel 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.68  

12 5 721 CERE' Alessandro 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 10.77  

13 6 635 MARTELLI Luca 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.85  

14 5 802 SUPRANI Marco 1995 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.90  

15 2 811 GAYE Davide Aziz 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.19  

16 5 695 GUALANDI Edson 1996 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.11  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 95 BAHSSIN Hamza 1995 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:58.32  

2 96 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:58.60  

3 101 ITRBI Jawad 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:58.72  

4 104 PELLESI Giacomo 1995 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:02.31  

5 103 MOKHLISS Tajeddine 1995 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:03.64  

6 105 RUARO Luca 1995 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:04.16  

7 97 CAMPANELLA Giacomo 1995 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:13.10  

8 100 GUNASEGARAN Duran 1995 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.26  

9 94 ATTANA' Simone 1995 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 3:19.01  

10 99 GUALANDI Edson 1996 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:21.67  

11 106 SOLINA Francesco Simone 1996 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:25.81  

Passaggi: m. 400: 1 .13.71 - m. 800: 2.26 .96

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 684 CIRIELLO Umberto 1995 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.66  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70                  

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                  

2 803 SUPRANI Marco 1995 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.64  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   -   O   XO   O   O   -   O   O   XO   XXX                   

3 793 RAMENGHINI Michele 1995 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.56  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       

  -   -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                       

4 812 GAYE Davide Aziz 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.50  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

5 725 FERRARI Rubens 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.50  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

6 720 CERE' Alessandro 1995 CM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.40  

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   XXO   O   XXX                           

7 810 CICOGNANI Pavel 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.40  

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   XO   XXX                           

8 634 MARTELLI Luca 1995 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.35  

1.25 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

9 754 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.35  

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 621 PERA Sabrina 1995 CF BO437 S.G. PERSICETANA 10.68  
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2 4 765 MANCIN Giorgia 1995 CF FE026 CUS FERRARA 10.86  

3 2 627 VALANZANO Selena 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.08  

4 6 665 MARTELLI Caterina 1995 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.12  

5 5 655 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 11.27  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 821 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.29  

2 3 570 D'INTINO Gianna 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.34  

3 4 600 TIOZZO Francesca 1995 CF FE026 CUS FERRARA 11.57  

4 2 637 TAMPIERI Irene 1995 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.82  

5 5 601 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.86  

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 645 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.70  

2 2 854 DE BELLIS Sara 1995 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.72  

3 6 693 LANG Giulia 1996 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.16  

4 3 603 BONGIOVANNI Sara 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.27  

5 4 823 CURCIO Giorgia 1995 CF RE129 ATLETICA REGGIO 12.50  

Serie 4 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 682 PEZZOLI Eleonora 1995 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.26  

2 2 719 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.70  

3 5 745 VEZZELLI Miranda 1995 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.80  

4 3 642 NARDACCHIONE Sofia 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.25  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 621 PERA Sabrina 1995 CF BO437 S.G. PERSICETANA 10.68  

2 4 765 MANCIN Giorgia 1995 CF FE026 CUS FERRARA 10.86  

3 2 627 VALANZANO Selena 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.08  

4 6 665 MARTELLI Caterina 1995 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.12  

5 4 682 PEZZOLI Eleonora 1995 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.26  

6 5 655 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 11.27  

7 6 821 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.29  

8 3 570 D'INTINO Gianna 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.34  

9 4 600 TIOZZO Francesca 1995 CF FE026 CUS FERRARA 11.57  

10 2 719 TAMAROZZI Prisca 1996 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.70  

10 5 645 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.70  

12 2 854 DE BELLIS Sara 1995 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.72  

13 5 745 VEZZELLI Miranda 1995 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.80  

14 2 637 TAMPIERI Irene 1995 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.82  

15 5 601 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.86  

16 6 693 LANG Giulia 1996 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.16  

17 3 642 NARDACCHIONE Sofia 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.25  

18 3 603 BONGIOVANNI Sara 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.27  

19 4 823 CURCIO Giorgia 1995 CF RE129 ATLETICA REGGIO 12.50  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 108 LACCHINI Elena 1995 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:11.70  

2 107 FIORETTI Stefania 1995 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:16.22  

3 111 SGARBANTI Claudia 1995 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:16.69  

4 110 MENEGHINI Chiara 1995 CF FE026 CUS FERRARA 3:30.48  

Passaggi: m. 400: 1 .13.71 - m. 800: 2.26 .96

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 626 VALANZANO Selena 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.46  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                      

  -   -   O   O   -   XO   XO   XXO   XXX                      
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2 640 PIOVANI Laura 1995 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

2 571 D'INTINO Gianna 1995 CF RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.40  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                        

  -   -   O   O   -   O   XXX                        

4 628 FONTANINI Lisa 1995 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.35  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

5 759 PETKOVIC Milena 1996 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.35  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   XO   O   O   XXX                         

6 646 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.35  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

7 643 NARDACCHIONE Sofia 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.35  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  O   XO   O   XO   XO   XXX                         

8 776 GUALANDI Sofia 1995 CF FE026 CUS FERRARA 1.30  

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   O   O   XO   XXX                          

9 767 MENEGHINI Caterina 1995 CF FE026 CUS FERRARA 1.25  

1.15 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   O   XXX                           

9 622 PERA Sabrina 1995 CF BO437 S.G. PERSICETANA 1.25  

1.15 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   O   XXX                           

11 602 BONGIOVANNI Sara 1995 CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.25  

1.15 1.20 1.25 1.30                           

  O   XXO   O   XXX                           

12 855 DE BELLIS Sara 1995 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25  

1.15 1.20 1.25 1.30                           

  -   XO   XO   XXX                           

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 778 BUSONI Fabio 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.31  

2 3 775 FAVARON Vittorio 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.32  

3 2 660 MELICONI Alessandro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.54  

4 6 756 DAKA Aldjano 1997 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.59  

5 5 773 PIRAZZINI Marco 1997 RM FE026 CUS FERRARA 9.36  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 733 DI MURO Lorenzo 1997 RM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8.74  

2 3 752 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.91  

3 4 806 PIERI Luca 1997 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.93  

4 6 685 PESCUMA Thomas 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.24  

5 2 779 TILAHUN Andreoli 1998 RM FE026 CUS FERRARA 9.30  

Serie 3 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 781 TANCHYK Vladyslav 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.91  

2 4 731 GIRARDI Samuele 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.38  

3 5 624 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.01  

4 6 751 FALLAVENA Luis 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.23  

5 2 705 STEFANELLI Riccardo 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.30  

Serie 4 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 600 MONTERASTELLI Marco 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.78  

2 6 730 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.94  

3 2 674 MARCHETTI Giovanni 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.39  

4 3 647 BROCCOLI Federico 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.10  

5 4 666 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.44  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 778 BUSONI Fabio 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.31  

2 3 775 FAVARON Vittorio 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.32  

3 2 660 MELICONI Alessandro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.54  

4 6 756 DAKA Aldjano 1997 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.59  

5 5 733 DI MURO Lorenzo 1997 RM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8.74  

6 5 600 MONTERASTELLI Marco 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.78  

7 3 781 TANCHYK Vladyslav 1997 RM FE026 CUS FERRARA 8.91  

7 3 752 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.91  

9 4 806 PIERI Luca 1997 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.93  

10 6 730 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 8.94  

11 6 685 PESCUMA Thomas 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.24  

12 2 779 TILAHUN Andreoli 1998 RM FE026 CUS FERRARA 9.30  

13 5 773 PIRAZZINI Marco 1997 RM FE026 CUS FERRARA 9.36  

14 4 731 GIRARDI Samuele 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.38  

15 2 674 MARCHETTI Giovanni 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.39  

16 5 624 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.01  

17 3 647 BROCCOLI Federico 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.10  

18 6 751 FALLAVENA Luis 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.23  

19 2 705 STEFANELLI Riccardo 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.30  

20 4 666 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.44  

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 114 HADRAOUI Omar Farouk 1997 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 3:14.30  

2 117 PIRAZZINI Marco 1997 RM FE026 CUS FERRARA 3:19.59  

3 118 TILAHUN Andreoli 1998 RM FE026 CUS FERRARA 3:34.49  

4 115 LODI Natan 1998 RM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:36.47  

5 116 MARCHETTI Giovanni 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:47.26  

6 113 FALLAVENA Luis 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:03.10  

Passaggi: m. 400: 1 .12.79 - m. 800: 2.33 .86

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 691 GALLETTI Stefano 1997 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 13.58  

1°: R 2°: 13.58 3°: 11.43            

2 734 DI MURO Lorenzo 1997 RM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 12.57  

1°: 12.29 2°: 12.57 3°: 12.13            

3 782 TANCHYK Vladyslav 1997 RM FE026 CUS FERRARA 11.65  

1°: 10.52 2°: 11.65 3°: 10.13            

4 807 PIERI Luca 1997 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.41  

1°: 11.16 2°: 10.66 3°: 11.41            

5 600 MONTERASTELLI Marco 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.25  

1°: 10.57 2°: 11.25 3°: 10.56            

6 753 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.13  

1°: 9.08 2°: 8.73 3°: 10.13            

7 757 DAKA Aldjano 1997 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.97  

1°: 9.95 2°: 9.97 3°: 9.64            

8 784 ABOULFATH Ahmed 1997 RM FE026 CUS FERRARA 9.64  

1°: 9.64 2°: 9.09 3°: 9.25            

9 667 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.06  

1°: 8.98 2°: 9.06 3°: 7.94            

10 732 GIRARDI Samuele 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.03  

1°: 8.46 2°: 9.03 3°: 8.59            

11 625 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.96  

1°: 8.96 2°: 8.95 3°: 8.76            

12 601 ANTONELLI Alessandro 1997 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.93  

1°: 7.93 2°: R 3°: 7.23            

13 704 STEFANELLI Riccardo 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.49  

1°: R 2°: 5.49 3°: 4.80            

60 PIANI RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 742 COLOTTI Maria 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.88  

2 2 743 BALLARDINI Matilde 1997 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.14  

3 4 723 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20  

4 5 706 ZOTTI Martina 1998 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 9.52  

Serie 2 Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 715 ESPOSTO Ilaria 1997 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.19  

2 2 649 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.24  

3 4 698 BORGHESANI Irene 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.51  

RIEPILOGO Campo Sportivo Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 742 COLOTTI Maria 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.88  

2 2 743 BALLARDINI Matilde 1997 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.14  

3 4 723 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20  

4 5 706 ZOTTI Martina 1998 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 9.52  

5 3 715 ESPOSTO Ilaria 1997 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.19  

6 2 649 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.24  

7 4 698 BORGHESANI Irene 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.51  

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 125 ZOUHIR Imane 1997 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:26.98  

2 122 MAZZIOTTI Alessandra 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:30.39  

3 124 VERONESI Giorgia 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:31.10  

4 126 ZOTTI Martina 1998 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:48.40  

5 120 CORALLI Beatrice 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:01.91  

6 119 BORGHESANI Irene 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 4:09.99  

 121 CORGHI Asia 1997 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  

 123 RUSSO Lavinia 1998 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. NP  

Passaggi: m. 400: 1 .12.79 - m. 800: 2.33 .86

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 650 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.92  

1°: 6.08 2°: 6.90 3°: 8.92            

2 600 GAETANO Anna Maria 1998 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 8.68  

1°: 8.18 2°: 6.72 3°: 8.68            

3 630 LODI Giulia 1998 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8.21  

1°: 8.21 2°: 8.08 3°: 8.14            

4 716 ESPOSTO Ilaria 1997 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 7.77  

1°: R 2°: 6.80 3°: 7.77            

GIAVELLOTTO/JT G 700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 559 CAMILLI Federico 1993 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 32.48  

1°: 31.75 2°: 30.99 3°: 32.48  4°: 28.98        

2 727 TAGLIAFERRI Francesco 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.90  

1°: N 2°: 23.29 3°: 22.47  4°: 24.90        

3 600 MILANI Manuele 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.34  

1°: 22.75 2°: 24.34 3°: 23.56  4°: 24.25        

 619 BERSANI Federico 1993 AM BO150 LOLLIAUTO ASD Ass  

 814 BENELLI Luca 1993 AM RA095 ATLETICA RAVENNA Ass  
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GIAVELLOTTO/JT G 800 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 556 CONTI Francesco 1991 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.55  

1°: 41.99 2°: 40.18 3°: 44.55  4°: 42.02        

2 639 MOSESOHN Leo 1992 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.58  

1°: N 2°: 39.58 3°: 36.01  4°: 37.66        

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Carbonchi - 17 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 688 GALVIS Daniel Arturo 1993 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.32  

1°: 12.32 2°: 11.05 3°: N  4°: 10.44        

2 726 TAGLIAFERRI Francesco 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.11  

1°: 12.11 2°: 11.77 3°: N  4°: 11.86        

3 620 BERSANI Federico 1993 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.11  

1°: 9.90 2°: 9.79 3°: 11.11  4°: 10.09        

4 798 TOSSANI Alex 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08  

1°: 9.13 2°: 9.46 3°: 9.96  4°: 10.08        

5 728 MILANI Manuele 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.86  

1°: 8.40 2°: 9.81 3°: 9.86  4°: 9.62        

6 560 CAMILLI Federico 1993 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.71  

1°: 9.62 2°: 9.71 3°: 9.51  4°: 8.97        

7 722 ATROTTO Gianluigi 1993 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 7.76  

1°: 7.50 2°: 7.76 3°: 7.49  4°: 7.68        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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